
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:40:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2025

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 20.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE DANÇA PARA ATENDER OS PROJETOS VIVER BEM
E ESPAÇO AMIGO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DE DANÇA PARA ATENDER OS PROJETOS VIVER BEM
E ESPAÇO AMIGO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Profissional de dança Baixar

19/03/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Profissional d... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-profissional-de-danca-para-atender-os-projetos-viver-bem-e-espaco-amigostrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23a70353ef448bb21b8b7341dab618d3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9d0dfe6b06bfa054b8003d5215dc2f.pdf

